
ZARZĄDZENIE NR 157/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych w gminie Śrem na lata 2017-2018 na podstawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), na podstawie Uchwały Nr 
229/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie wieloletniego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2017-2018 oraz Uchwały Nr 230/XXIII/2016 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2017r. i na podstawie Zarządzenia Nr 
135/2016 Burmistrza Śremu z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 
lata 2017-2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań publicznych w gminie Śrem na lata 
2017-2018 na podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6CC28334-9007-4FA3-83EC-FEBAE1471FA5. Przyjęty Strona 1



Załącznik
                                                     do Zarządzenia Nr 157/2016

Burmistrza Śremu
                                                         z dnia 30 grudnia 2016 r.

 Podział środków finansowych na realizację zadań publicznych na lata 2017-2018

ZADANIE NR 1 Prowadzenie punktu wydawania żywności pozyskiwanej z Wielkopolskiego Banku
Żywności

Lp. Nazwa
organizacji/podmiotu Tytuł zadania

Wysokość
udzielonej

dotacji

1

Towarzystwo Pomocy
Potrzebującym im. Św. Brata

Alberta NADZIEJA
Żywność u Alberta 85 000,00 zł

SUMA 85 000,00 zł

ZADANIE NR 2
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych lub opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci

z grupy ryzyka

Lp. Nazwa
organizacji/podmiotu Tytuł zadania

Wysokość
udzielonej

dotacji

1

Stowarzyszenie Wspierające
rozwój i Zapobiegające

Wykluczeniu Społecznemu
WSPARCIE

Świetlica socjoterapeutyczna KONTRAST 60 000,00 zł

2

Fundacja Na Rzecz
Rewaloryzacji Miasta Śrem

Świetlicasocjoterapetyczna- Centrum
Edukacji, Sportu i Klutury ISKRA

w Psarskiem
59 000,00 zł

3
Fundacja FAMILIA Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej

dla dzieci z grupy ryzyka 63 000,00 zł

SUMA 182 000,00 zł

ZADANIE NR 3
Realizacja programu terapeutycznego poprzez prowadzenie hostelu dla osób uzależnionych od
alkoholu i doświadczających przemocy w rodzinie, w tym dla osób bezdomnych oraz domu dla

bezdomnych kobiet  dotkniętych uzależnieniem od alkoholu i doświadczajacych przemocy w rodzinie

Lp. Nazwa
organizacji/podmiotu Tytuł zadania

Wysokość
udzielonej

dotacji

1
Fundacja Na Rzecz

Rewaloryzacji Miasta Śrem
Prowadzenie Hostelu w Nochowie oraz

Domu dla Bezdomnych Kobiet w Śremie 400 000,00 zł
SUMA 400 000,00 zł

Id: 6CC28334-9007-4FA3-83EC-FEBAE1471FA5. Przyjęty Strona 2



ZADANIE NR 4
Prowadzenie Międzygminnego Schroniskadla bezdomnych zwierząt w Gaju

Lp. Nazwa
organizacji/podmiotu Tytuł zadania

Wysokość
udzielonej

dotacji

1

Fundacja Schronisko dla
Zwierząt w Gaju

Prowadzenie Miedzygminnego Schroniska
dla Bezdomnych Zwierząt w Gaju i ochrona
przed bezdomnymi zwierzetami na terenie

gminy Śre, gminy Książ Wlkp., gminy
Dolsk, gminy Brodnica, gminy Czempiń,
miasta Kościan, gminy Kościan, gminy

Krzywiń, gminy Krobia -  zł
SUMA -  zł

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6CC28334-9007-4FA3-83EC-FEBAE1471FA5. Przyjęty Strona 3



Id: 6CC28334-9007-4FA3-83EC-FEBAE1471FA5. Przyjęty Strona 4



Id: 6CC28334-9007-4FA3-83EC-FEBAE1471FA5. Przyjęty Strona 5




